[image: image1]

重大城科〔2013〕129号

重庆大学城市科技学院

关于2013-2014学年第一学期新生开学

教学秩序检查的通知
各学院、处、室、中心，图书馆：

2013级新生本学期于2013年9月16日（第三周星期一）正式行课，为了保证新生教学工作的正常开展，确保良好的教学秩序，学院决定在2013级新生开学第一天进行全院新生教学秩序全面检查，现将有关事项通知如下：

一、检查时间

第三周星期一（9月16日）上午7：45，全体检查人员在第三教学楼集中。教务处负责签到，并准备当天课表。

二、参加教学检查的人员

所有在校的院领导。

院内各单位：学院办公室、宣传处、人事处、教务处、学生

处、发展规划处、招就处、教学委员会、教学督导办公室、实验实训中心、培训中心、资产处、后勤处、保卫处、图书馆主要负责人、各二级学院（部）书记、院长（主任）、新生班辅导员、教学管理干部。

三、检查方式

1、学院领导、部处室领导，分组集中检查新生教学开课情况。

2、各二级学院（部）负责人带领教研室主任、或副主任、辅导员、教学管理干部分别检查新教学楼、主教学楼、一教学楼、二教学楼和四教学楼，各自学院新生和教师上课的情况。上课期间，教学督导办公室会抽查各学院（部）上课情况。各二级学院（部）必须留一名教学管理干部值班。

3、2013级新生上课第一周（第三教学周），即9月16日—9月22日（9月19-21中秋节放假），各二级学院（部）每天安排人员抽查本院教师、新生上课情况；教学委员会、教学督导办公室和教务处每天安排专人检查上课情况。

四、检查主要内容

1、教师到位、迟到、早退以及备课、上课、辅导等情况。

2、新生出勤情况、新生学习态度（包括随便进出教室、睡觉、吃东西、使用手机等）和学习状况（上课作笔记、听课、提问、回答问题等）。

3、教材到位情况，教室、实验室教学设备设施等情况。

4、各检查组分别抽查老生的上课情况。

五、检查情况汇总及问题处理

1、各部处室和二级学院（部）对发现的问题应立即处理解决。对于难于解决的问题，应立即向有关部处反映，各部处应及时向分管院长汇报，采取措施解决问题。

2、2013级学生上课第一天（9月16日）集中检查后，检查组成员于11：00在行政楼101会议室集中汇报检查情况。

3、各二级学院（部）在第三教学周每天下午17：30时以前，将当天的检查情况报送教务处。教务处每天汇总情况，梳理后转有关部门，并结合处理情况编辑教学情况简报。教务处电话： 49841266

    附件：学院和部处领导检查安排表

                重庆大学城市科技学院

                 2013年9月12日

重庆大学城市科技学院                     2013年9月12日印发

附件
学院和部处领导检查安排表

	教学楼
	院、部处领导、教学委员会人员
	教务处人员

	主教学楼
	柴新卫  杨松如  张来仪  刘 春  胡  兵   田妍妮   刘志国
	杨明静 黄娜

	五教学楼
	王银峰  杨  全  高家诚  黄桂林

陈宣君  李忠荣
	申毓晗 刘柳

	二教学楼

	四教学楼

	一教学楼

三教学楼
	章锋云 胡新炼  王加青  李光炬  陈庆彪
	姚韵  喻雪

	实 验 楼
	宋  伟  李学茹  何成辉  吴建超

崔继昌
	余快  周飚

	六教学楼

	教务处办公室值班
	     高  源      陈大雨